
                  

                                www.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.czwww.kinobohunovice.cz        www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz       www.kinobohunovice.cz

 8  . 11.  pátek  19:30                                  VÝJIMEČNÝ STAV
český film, 100 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 54%

Rozhlasový zpravodaj na Blízkém východě přijíždí na otočku soukromě do Prahy. V Kamburu, který neprofesionálně opustil, však právě ve stejnou chvíli vypuká revoluce. Dostát povinnosti reportéra

donutí zkušeného profesionála k mystifikačním reportážím, kdy vřavu arabské revoluce simuluje na kuchyňských spotřebičích ve vinohradském bytě.  

       9. 11.  sobota  17:00                                     VELKÝ PÁN
český loutkový film,  72 minut, doporučená mládeži přístupno, vstupné 130 Kč, ČSFD 71%

Hlavní hrdina Malý Pán si užívá společenský život v lesní vesnici, se svou milovanou Majolenkou provozuje kiosek a s kamarády mají kapelu. Idylu však začnou narušovat zprávy o podivných Jeleňácích
ohrožujících obyvatele lesa. Poklidná přátelská atmosféra lesa je pryč, obyvatele vesnice postupně ovládá strach a panika.  Malý Pán musí překonat svůj strach, aby zachránil přátele i svůj domov. 

   11. 11.  pondělí  19:30                   ARCHITEKTURA ČSSR 58 - 89
česko-slovenský dokumentární film, 126 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč, ČSFD 85%

Brutálně krásná, ale brutálně opomíjená. Vedle šedých paneláků vznikaly ve druhé polovině dvacátého století také výjimečné, spirituální a nadčasové stavby, které budily pozornost i na Západě. Na
pozadí impozantních záběrů nejzajímavějších českých i slovenských poválečných budov, vyvstává plastický portrét doby, kde vedle oficiálního, bujelo mnoho organického, moderního a inspirativního. 

    14. 11.  čtvrtek  18:30                   KANÁRY, MADEIRA A AZORY
- Tomáš Štěpán -

cestovatelská beseda, cca 120 minut,  mládeži přístupno, vstupné  dobrovolné
Člověk nemusí lítat tisíce kilometrů, aby zažil exotiku. Kanáry, Madeira i Azory jsou důkazem toho, že exotiku najdeme i v naší krásné Evropě. 

   15. 11.  pátek  19:30       MOZAIKA – PESTRÝ SVĚT JINDŘICHA ŠTREITA
český dokumentární film, 68 minut, mládeži přístupno, vstupné 100 Kč

Dokument o vynikajícím českém fotografovi a vysokoškolském pedagogovi Jindřichu Štreitovi. Vyrůstal ve skromných podmínkách a prakticky celý svůj život strávil na venkově. Tyto zkušenosti zúročil
během své umělecké tvorby, v níž usiluje o zachycení nepřikrášlené reality. A  už fotí své přátele, nebo lidi z okraje společnosti, jeho převážně černobílé snímky jsou plné empatie i jemného humoru. ť

16. 11.  sobota  19:00                                        ZÁSKOK
divadelní představení ochotnického sdružení DOTeK, cca 120 minut, mládeži přístupno, vstupné 120 Kč

Záskok - Cimrmanova hra o neš astné premiéře hry Vlasta.ť
Amatérské divadelní představení z dílny Divadla Járy Cimrmana v nastudování ochotnického spolku DOTeK Olomouc. 

   20. 11.  středa  19:30                                   PREZIDENTKA
slovensko-český dokumentární film, 109 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 66%

Pět let ji zblízka sledoval filmový štáb, a to i v situacích, kam jiné kamery nemohly. Politická i osobní dramata, setkání se světovými vůdci nad globálními dilematy, ale i s běžnými občany nad problémy
všedního dne. Portrét ženy, která se pokouší vnést lidský přístup do tradičně mužského světa vrcholné politiky a přitom hlavně zůstat dobrou matkou svých dcer. Milovaná i nenáviděná Zuzana Čaputová. 

   22. 11.  pátek  19:30                                      ROK VDOVY
slovensko-český krimi film, 108 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 72%

Tlumočnice Petra, se vlivem tragické události musí smířit s tím, že se z ní ve čtyřiceti letech stala vdova. Brzy zjistí, že zármutek není jedinou výzvou, které musí čelit. Přidává se starost o dospívající
dceru a tlak ze strany manipulativní tchyně. A pak tu je celá byrokratická mašinerie, která smrtí člověka ožívá. Mezi troskami svého života však nachází odvahu k novému začátku a návratu do světa.

   23. 11.  sobota  17:00                                  JÁ PADOUCH 4
americký animovaný film, 94 minut, mládeži přístupno, vstupné 80 Kč

Čas se nedá zastavit a platí to i pro padoucha Grua, který lehce „zfotrovatěl“ a místo geniálních zlodušských plánů vymýšlí, jak se vetřít do přízně svého malinkého synka, Grua juniora. Ten má totiž
výrazně raději maminku Lucy. Hlubší vrásky Gruovi způsobuje darebák Maxime Le Mal, který ho šikanoval už na základce. Právě utekl z vězení, kam se dostal s Gruovým přispěním, a touží se pomstít. 

28  . 11.  čtvrtek  19:30       JAK JSEM SE SAMA VYDALA VYLÉZT MOUNT EVEREST
- Monika Benešová -

cestovatelská beseda, cca 120 minut, mládeži přístupno, vstupné dobrovolné
Jak se jedna obyčejná holka s Crohnem rozhodla vylézt Mount Everest. Pacientka s těžkou nevyléčitelnou nemocí. Nevzdala se, bojovala. A lezla. Bez obrovských západních společností.  Čelila omrzlinám,

sněžné slepotě, těžkým fyzickým a psychickým pádům. Monika nakonec letos v květnu stála na vrcholu. Everest ji velmi tvrdě zkoušel, naučil ji ale to, že o svůj život musí vždy bojovat.

 29  . 11.  pátek  19:30                                       AŽ NA VĚKY
norský film, 104 minut, doporučená přístupnost od 12 let, vstupné 100 Kč, ČSFD 84%, s titulky

Marie se snaží skloubit kariéru s péčí o děti a domácnost, zatímco Sigmund je neustále na cestách. Stejně jako mnoho jiných vztahů, i ten jejich začal bezstarostnou zamilovaností. Po letech manželství
však přichází vážná krize a Marie musí čelit svým největším obavám. Vztah ale nemůže zachránit, aniž by sama prošla upřímnou sebereflexí. 

VSTUPENKY JE MOŽNÉ REZERVOVAT NA TEL:  776 240 280 (možno i  SMS), KDE TAKÉ RÁDI PŘIVÍTÁME VEŠKERÉ PŘIPOMÍNKY A NÁPADY…

 NAJDETE NÁS NA:      WWW.KINOBOHUNOVICE.CZ        FACEBOOKU...„KINO BOHUŇOVICE“       a       INSTAGRAMU...“@KINO_BOHUNOVICE“

KINO BOHUŇOVICE                        LODĚNICKÁ 315                        BOHUŇOVICE,  783 14                        TELEFON: 776 240 280

 LISTOPAD   2024


